ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ

КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ДАВЛЕКАНОВСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАhЫ
Д"!Л"K"Н РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ*
ТЕРРИТОРИАЛЬ hАЙЛАУ КОМИССИЯhЫ

с полномочиями избирательных комиссий Советов сельских поселений
муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ

   20 июня 2023 года                                                                            № 76/2-5

О режиме работы участковых избирательных  комиссий

муниципального района Давлекановский район  Республики

Башкортостан в период подготовки и проведения выборов депутатов

Советов сельских поселений Алгинский, Бик – Кармалинский,

Ивановский, Имай – Кармалинский, Кадыргуловский, Казангуловский,

Кидрячевский, Курманкеевский, Микяшевский, Поляковский,

Раевский, Рассветовский, Сергиопольский, Соколовский, Чуюнчинский,

Шестаевский сельсовет муниципального района Давлекановский район

Республики Башкортостан пятого и двадцать девятого созывов,

назначенных на 10 сентября 2023 года

В соответствии с пунктами 9, 9.1 статьи 26 Федерального закона

"Об основных гарантиях  избирательных  прав  и  права  на  участие

в референдуме граждан Российской Федерации", частями 6 и 7 статьи 25

Кодекса Республики Башкортостан о выборах, постановлением Центральной

избирательной комиссии Республики Башкортостан № 20/100 - 7  от 17 мая

2023 года «О возложении на территориальную избирательную комиссию

муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан

полномочий по подготовке и проведению выборов депутатов Советов

сельских поселений муниципального района Давлекановский район

Республики Башкортостан», Календарным планом основных мероприятий

по подготовке и проведению выборов депутатов Советов сельских поселений

Алгинский, Бик – Кармалинский, Ивановский, Имай – Кармалинский,

Кадыргуловский, Казангуловский, Кидрячевский, Курманкеевский,

Микяшевский, Поляковский, Раевский, Рассветовский, Сергиопольский,

Соколовский, Чуюнчинский, Шестаевский сельсовет муниципального района

consultantplus://offline/ref=C4238EA0D085BB03D8E900B169EFD7B162F2A50001CDD990D0EABE402BD24723CFE7B989EC507B8AJ7E5K

Давлекановский район Республики Башкортостан пятого и двадцать девятого

созывов, назначенных на 10 сентября 2023 года утвержденным решением от

16 июня 2023 года № 74/1-5, территориальная избирательная

муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан,

решила:

              1. Утвердить режим работы участковых избирательных комиссий

в период подготовки и проведения выборов депутатов Советов сельских

поселений Алгинский, Бик – Кармалинский, Ивановский, Имай –

Кармалинский, Кадыргуловский, Казангуловский, Кидрячевский,

Курманкеевский, Микяшевский, Поляковский, Раевский, Рассветовский,

Сергиопольский, Соколовский, Чуюнчинский, Шестаевский сельсовет

муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан

пятого и двадцать девятого созыва, назначенных на 10 сентября 2023 года

(прилагается).

         2. Разместить настоящее решение на официальных сайтах Совета

и администрации муниципального района Давлекановский район Республики

Башкортостан, а также стенде территориальной избирательной комиссии.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

секретаря территориальной избирательной комиссии муниципального района

Давлекановский  район Республики Башкортостан  Э. Р. Зарбееву.

Председатель                                                                                    В. А. Шаров

Секретарь                                                                                          Э. Р. Зарбеева

Приложение

к решению территориальной избирательной комиссии

 муниципального района Давлекановский район

Республики Башкортостан

от 20 июня 2023 года № 76/2-5

О режиме работы

участковых избирательных  комиссий муниципального района

Давлекановский район  Республики Башкортостан

      Часы работы: с 28 августа по 10 сентября 2023 года (включительно):

-     в рабочие дни с 16.00 до 20.00 (без перерыва);

-     в выходные и праздничные дни с 10.00 до 14.00 без перерыва;

-    09 сентября 2023 года - с 10.00 до окончания передачи информации в ТИК

в соответствии с Регламентом обмена информацией при использовании КСА

ГАС «Выборы» (до 15.00 часов)

-  10 сентября 2023 года - с 7.00 до представления итогового протокола

в территориальную избирательную комиссию.

О режиме работы территориальной и участковых избирательных комиссий

муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан в

период подготовки и проведения выборов депутатов Совета городского

поселения Приютовский поссовет и депутатов Советов сельских поселений

Аксаковский сельсовет, Анновский сельсовет, Баженовский сельсовет,

Донской сельсовет, Ермолкинский сельсовет, Знаменский сельсовет,

Максим-Горьковский сельсовет, Малиновский сельсовет, Метевбашевский

сельсовет, Рассветовский сельсовет, Семенкинский сельсовет,

Слакбашевский сельсовет, Тузлукушевский сельсовет, Усень-Ивановский

сельсовет, Шаровский сельсовет муниципального района Белебеевский

район Республики Башкортостан двадцать девятого созыва, назначенных на

10 сентября 2023 года В соответствии с пунктом 9.1 статьи 26 Федерального

закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в

референдуме граждан Российской Федерации», частью 7 статьи 25 Кодекса

Республики Башкортостан о выборах, Календарным планом основных

мероприятий по подготовке и проведению выборов депутатов Совета

городского поселения Приютовский поссовет и депутатов Советов сельских

поселений Аксаковский сельсовет, Анновский сельсовет, Баженовский

сельсовет, Донской сельсовет, Ермолкинский сельсовет, Знаменский

сельсовет, Максим-Горьковский сельсовет, Малиновский сельсовет,

Метевбашевский сельсовет, Рассветовский сельсовет, Семенкинский

сельсовет, Слакбашевский сельсовет, Тузлукушевский сельсовет,

УсеньИвановский сельсовет, Шаровский сельсовет муниципального района

Белебеевский район Республики Башкортостан двадцать девятого созыва,

назначенных на 10 сентября 2023 года, утвержденным решением от 21 июня

2023 года №51/1-5, территориальная избирательная комиссия

муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан

решила: 1. Утвердить режим работы территориальной и участковых

избирательных комиссий муниципального района Белебеевский район

Республики Башкортостан в период подготовки и проведения выборов

депутатов Совета городского поселения Приютовский поссовет и депутатов

Советов сельских поселений Аксаковский сельсовет, Анновский сельсовет,

Баженовский сельсовет, Донской сельсовет, Ермолкинский сельсовет,

Знаменский сельсовет, Максим-Горьковский сельсовет, Малиновский

сельсовет, Метевбашевский сельсовет, Рассветовский сельсовет,

Семенкинский сельсовет, Слакбашевский сельсовет, Тузлукушевский

сельсовет, Усень-Ивановский сельсовет, Шаровский сельсовет

муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан

двадцать девятого созыва, назначенных на 10 сентября 2023 года

(прилагается). 2. Системному администратору территориальной

избирательной комиссии муниципального района Белебеевский район

Республики Башкортостан Шубенкову А.В. разместить настоящее решение

на официальной странице территориальной избирательной комиссии

муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан в

сети Интернет и на информационном стенде территориальной избирательной

комиссии. 3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

председателя территориальной избирательной комиссии муниципального

района Белебеевский район Республики Башкортостан Ларика А.С.

Председатель комиссии _________ А.С. Ларик Секретарь комиссии

__________ Г.Г. Курбанбаева Приложение к решению территориальной

избирательной комиссии муниципального района Белебеевский район

Республики Башкортостан от 21 июня 2023 года № 51/3-5 Режим работы

избирательных комиссий муниципального района Белебеевский район

Республики Башкортостан в период подготовки и проведения выборов

депутатов представительных органов местного самоуправления, назначенных

на 10 сентября 2023 года Время работы территориальной избирательной

комиссии: с 24 июня по 09 сентября 2023 года: - в рабочие дни с 10.00 до

13.00 и с 14.00 до 18.00; - в выходные и праздничные дни с 10.00 до 14.00. 10

сентября 2023 года: с 06.00 до получения результатов об итогах голосования.

Время работы участковых избирательных комиссий: с 31 августа по 09

сентября 2023 года: - в рабочие дни с 16.00 до 20.00; - в выходные и

праздничные дни с 10.00 до 14.00. 10 сентября 2023 года: с 06.00 до

предоставления протокола об итогах голосования в территориальную

избирательную комиссию.